
Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2022 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 13, 5. 7. 2022 
NOVO MESTO, LETO 8

http://dul.novomesto.si

Kazalo

RAZGLASNI DEL
36. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o podeljevanju izrednih štipendij in enkratnih denarnih pomoči za izobraževanje     str. 1
 perspektivnim posameznikom Mestne občine Novo mesto        
                                                                                                                                                                                                                                                                               

36.

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 - UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE) in 
8. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL št. 14/19) je župan 
Mestne občine Novo mesto dne 29. 6. 2022 sprejel

P R A V I L N I K

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o podeljevanju izrednih štipendij in 

enkratnih denarnih pomoči za izobraževanje 
perspektivnim posameznikom 

Mestne občine Novo mesto

1. člen
V Pravilniku o podeljevanju izrednih štipendij in enkratnih denarnih 
pomoči za izobraževanje perspektivnim posameznikom Mestne občine 
Novo mesto (DUL, št. 36/2016) se brišeta tretji odstavek 11. člena in 
tretji odstavek 25. člena.

2. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem 
listu.

Številka: 603-0069/2022    
Novo mesto, dne 29. 6. 2022

Župan Mestne občine Novo mesto
mag. Gregor Macedoni, l.r.


